
1 

 

 

DEGVIELAS IEGĀDES LĪGUMS Nr. P – 011 /1.RNC/VAMOIC2016/151 

par Degvielas iegādi mazumtirdzniecībā 

(iepirkuma Id.Nr. VAMOIC2016/151) 

 

Liepājā,          2019. gada 28. janvārī 

 

Nacionālo bruņoto spēku (turpmāk - NBS) Nodrošinājuma pavēlniecības (turpmāk – NP) 1. 

reģionālais nodrošinājuma centrs (turpmāk - NP 1.RNC), reģistrācijas Nr.90000294774 

(turpmāk – Pircējs), ko saskaņā ar Nolikumu pārstāv _____________________________,  un  

 

SIA „Circle K Latvia”, reģistrācijas Nr. 40003064094 (turpmāk – Pārdevējs), ko 

_____________________ pārstāv __________________________, 

Pircējs un Pārdevējs kopā, turpmāk – Līdzēji, ņemot vērā 2017.gada 10. februāra noslēgto 

Vispārīgo vienošanos Nr. V-003/1.RNC/VAMOIC2016/151 “Par degvielas iegādi 

mazumtirdzniecībā Eiropas Ekonomiskās zonas teritorijā” (turpmāk – Vienošanās) un Vienošanās 

3.punktā noteikto līguma piešķiršanas kārtību, noslēdz šādu Degvielas iegādes līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pircējs pēc nepieciešamības pērk, un Pārdevējs pārdod, saskaņā ar Vienošanos, Vienošanās 

1.pielikumu “Tehniskā specifikācija” (turpmāk – Tehniskā specifikācija), kā arī ievērojot 

Latvijas Republikas spēkā esošajos normatīvajos aktos noteikto kārtību, kas attiecas uz 

degvielas kvalitāti un tirdzniecību:  

1.1.1. dīzeļdegvielu; 

1.1.2. benzīnu 95E; 

1.1.3. benzīnu 98E 

(turpmāk – Degviela). 

 

2. DEGVIELAS CENA 

2.1. Pārdevējs pārdod Degvielu ar šādu pastāvīgo atlaidi: 

2.1.1. vienam litram dīzeļdegvielas bez PVN ir 3 % (trīs procenti) no viena litra 

dīzeļdegvielas cenas mazumtirdzniecībā Pārdevēja DUS; 

2.1.2.  vienam litram benzīna 95E bez PVN ir 3 % (trīs procenti) no viena litra benzīna 95E 

cenas mazumtirdzniecībā Pārdevēja DUS; 

2.1.3. vienam litram benzīna 98E bez PVN ir 3 % (trīs procenti) no viena litra benzīna 98E 

cenas mazumtirdzniecībā Pārdevēja DUS. 

2.2. Pircējs pērk Degvielu Pārdevēja DUS par cenām, kas fiksētas Pārdevēja DUS pirkuma 

izdarīšanas brīdī, piemērojot Līguma 2.1. apakšpunktā minēto pastāvīgo atlaidi par katru 

Degvielas 1 (vienu) litru, ja norēķini tiek veikti ar Pārdevēja izsniegtu Kredītkarti. Atlaide 

tiek atspoguļota ikmēneša rēķinā un pārskatā par konta stāvokli. 

2.3. Degvielas cenā ietilpst visi spēkā esošie valsts un pašvaldību nodokļi un nodevas, citas 

izmaksas un izdevumi, kas saistīti ar šī Līguma izpildi. PVN likme tiek piemērota spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā Degvielas iegādes dienā. 

2.4. Līguma summu veido Līguma darbība laikā par iegādāto Degvielu samaksātā summa. 

 

3. DEGVIELAS IEGĀDE 
 

3.1. Degvielas iegāde notiek ar Pārdevēja izsniegtām Kredītkartēm Vienošanās noteiktajā kārtībā. 

3.2. Pircējs rakstveidā (nosūtot pa faksu un/vai e-pastu) paziņo Pārdevējam ne vēlāk kā 10 

(desmit) kalendārās dienas iepriekš par konkrētu Līguma izpildes uzsākšanas laiku. 

3.3. Ja Kredītkarte tiek bojāta, pazaudēta vai nozagta, par to nekavējoties ziņo pa diennakts 

tālruni 80009005, kā arī 48 (četrdesmit astoņu) stundu laikā jānosūta rakstisks paziņojums 

Pārdevējam pa faksu 67088150, e-pastu: lvcards@circlekeurope.com vai pa pastu, norādot 

pilnu Kredītkartes numuru. Telefonisks paziņojums obligāti jāapstiprina rakstveidā. Pēc 

mailto:lvcards@


2 

 

paziņojuma saņemšanas, Kredītkarte tiek slēgta nekavējoties. Pircējam ir jāatlīdzina summa, 

kas izlietota, izmantojot Kredītkarti, līdz kartes slēgšanai. 

 

4. PAPILDU NOTEIKUMI 

 

4.1.  Līgums stājas 2019. gada 10. februārī un ir spēkā 24 (divdesmit četrus) mēnešus, tas ir līdz 

2021. gada 9. februārim.      

4.2. Līguma grozījumi vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un tie kļūst par neatņemamu 

Līguma sastāvdaļu. 

4.3. Pārdodot Degvielu, Pārdevējs ievēro 2017. gada 10. februārī noslēgtās Vienošanās Nr. V-

003/1.RNC/VAMOIC2016/151 noteikumus. 

4.4. Līgums ir 2017. gada 10. februāra Vienošanās Nr. V-003/1.RNC/VAMOIC2016/151 

neatņemama sastāvdaļa. 

4.5.  Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ar Līguma tekstu ir iepazinušies un tam piekrīt. 

4.6. Līgums sastādīts uz 2 (divām) lapām 2 (divos) eksemplāros, katram Līdzējam pa vienam. 

Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

5. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pircējs         Pārdevējs 

 

NBS NP 1.RNC        SIA „Circle K Latvia” 

Reģ.Nr.90000294774      Reģ. Nr. 40003064094 

Juridiskā adrese Roņu iela 2, 

 Liepāja , LV - 3401       Juridiskā adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013 

           Biroja adrese: Duntes iela 6, Rīga, LV-1013 

Banka: Valsts kase       Banka: AS Luminor Bank 

Bankas kods: TRELLV22     Bankas kods: NDEALV 

Konta Nr.: LV81TREL2100031012000  Konta Nr.: LV59NDEA0000080362535 

       LV 76TREL2100031015000 

 

 

_________________________  _______________________ 

          

 

________________ _____________   _________________  ________________ 

                  

       

            


